10.00 horas, por disposición del Decreto N° 138 1/14.- 
ARTICULO 2°.- Adjudícase la Obra "LIMPIEZA Y RECONSTRUCCION DE 
	  SUMIDEROS EN CALLES PAVIMENTADAS" a la Empresa FERSAN Y 
ASOCIADOS S.R.L, con domicilio en la calle Diputado Pedrera N° 1551 del Partido de Lanús, 
por un monto de Pesos DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS DIECISEIS ($ 2.498.916,00), de conformidad con el Pliego de Bases y 
Condiciones que obra en el expediente S-4060-1212/14.- 
ARTICULO 3°.- El gasto que demande la concreción de esta obra se atenderá con cargo a la 
	  Jurisdicción 1110112000, Unidad Ejecutora 501, Categoría Programática